Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Ausschusses für Ordnung, Feuerwehr, Umwelt, Seen und Tourismus der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Ausschusses für Ordnung, Feuerwehr, Umwelt, Seen und Tourismus, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

## **Einladung**

Zu der 2. Sitzung des Ausschusses für Ordnung, Feuerwehr, Umwelt, Seen und Tourismus der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 18.11.2014 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

gez. Hans-Joachim Pomian

Vorsitzender des Ausschusses für Ordnung, Feuerwehr, Umwelt, Seen und Tourismus